službe Vlade Kantona, na 38. sjednici, održanoj dana 30.12.2015. godine,  d o n o s i  

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobrava se nabavka 50 računarskih konfiguracija sa licenciranim Windows operativnim 

sistemom u iznosu od 75.000,00 KM (slovima: sedamdesetpethiljada konvertibilnih maraka). 

II. 
Sredstva za realizaciju nabavke iz tačke I. ovog Zaključka, planirati će se u Budžetu Zeničko-

dobojskog kantona za 2016. godinu, na razdjelu 13, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 
0001, ekonomski kod 821300, Služba za zajedničke poslove, pozicija „Nabavka opreme“.